様式１

波の上ビーチ広場指定管理者指定申請書

年　　　月　　　日

那覇市長　宛

申請者　所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　印
連絡先　担当者
電　話

波の上ビーチ広場の指定管理者の指定を受けたいので、波の上ビーチ広場条例第15条第2項の規定により申請します。

様式２

誓　　約　　書

年　　月　　日

那覇市長　様

申請者  所在地
　　　　　　　　　　　　　 　　　 団体名
代表者　　　　　　　　　　　印

波の上ビーチ広場の指定管理者の申請に際し、下記の事項を誓約します。

１　役員に破産者及び禁固以上の刑に処せられている者はいません。
２　会社更生法及び民事再生法等による手続き中の団体ではありません。
３　暴力団員による不当な行為の防止法等に関する法律（平成３年法律
　　第77号）第２条第２号に掲げる暴力団及びそれらの利益となる活動を
行いません。
４　応募書類に虚偽の記載はありません。

様式３
組織及び運営に関する事項

団体の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月現在）
	団体名 (ふりがな)

	代表者名

	所在地

	設立年月日

	従業員数

	沿　　革

	業務内容

	財政状況
	年   度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	総 収 入

	総 支 出

	当期損益

	累積損益

	連絡担当者
	【氏名】
【電話】
【Ｅmail】
	【所属】
【ＦＡＸ】

様式４

団体名
主 要 業 務 実 績

	年　度
	業　務　名
	業　　務　　内　　容
	備　　考

（備考）
※　本書には過去2ケ年程度の主要実績業務について記入してください。
　　類似業務及び公共団体からの受託業務がある場合は、優先して記入してください。
· 業務内容欄には、業務の概要、受注額、発注者等について可能な限り詳細に記入してください。

様式５－１
事業計画書

団体名

	基本的な考えと管理体制

	(1)設置目的の理解、平等な利用を図るための考え方・方策及び、管理体制
①波の上ビーチ広場の指定管理者に申請する理由を記述してください。

②適切な利用サービスを提供するための方策を具体的に記述してください。

（2）利用者の安全管理
①人員配置計画などの管理体制について具体的に記述してください。

②公園及び公園施設の安全管理に関する計画を具体的に記述してください。

※上記内容が記載されていれば、様式の形式は問いません。
※複数枚に渡る記載も可能とします。

様式５－２
事業計画書
団体名

	基本的な考えと管理体制

	(3)職員の管理育成
①職員の指導育成、研修体制についての計画などを具体的に記述してください。
（窓口、維持管理、防災等）

(4)危機管理
①個人情報保護のための管理体制について記述してください。

②事故・災害時の対応方針について記述してください。

※上記内容が記載されていれば、様式の形式は問いません。
※複数枚に渡る記載も可能とします。
様式５－3
事業計画書
団体名

	ビーチ広場の効用の発揮と経費縮減

	(1) 市民サービスの向上
1 管理運営業務に関する計画について、具体的に記述してください。

2 自主事業について、公園利用サービスの質の向上に向けた取組みや公園利用の促進に関する計画を具体的に記述してください。

※上記内容が記載されていれば、様式の形式は問いません。
※複数枚に渡る記載も可能とします。
様式５－４
事業計画書
団体名

	ビーチ広場の効用の発揮と経費縮減

	(2) 地域との協働及び活性化
1 地域・その他の団体と連携し、利用拡大の取組及び地域の活性化を図る計画を具体的に記載してください。

(3) [bookmark: _GoBack]公園及び公園施設の維持管理の内容
1 民間事業者のノウハウを活かした公園及び公園施設の維持管理計画について具体的に記述してください。（人員配置、清掃、植栽管理、施設、点検、修繕、巡回警備など）

2 ビーチ広場周辺の樹木の剪定や草丈管理を具体的に記述してください。

※上記内容が記載されていれば、様式の形式は問いません。
※複数枚に渡る記載も可能とします。
様式５－５
事業計画書
団体名

	ビーチ広場の効用の発揮と経費縮減

	(4)管理に係る経費の縮減
①指定管理料の提案額について記述してください。

指定管理料提案額（5年総額）：　　　　　千円（※消費税及び地方消費税含む）

（内訳）
令和 8年度：　　　　千円
令和 9年度：　　　　千円
令和10年度：　　　　千円
令和11年度：　　　　千円
令和12年度：　　　　千円

※上記内容が記載されていれば、様式の形式は問いません。
※複数枚に渡る記載も可能とします。
様式６

団体名
波の上ビーチ広場の管理運営に関する収支予算書(一般事業)

歳　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

項　　　目

令和　年度

備　　　考

管理委託料

利用料金

合　計（Ａ）

歳　出

項　　　　目

令和　年度

備　　　考

合　計（Ｂ）

	収支合計
（Ａ）－（Ｂ）

※会計年度（４月から翌年３月末まで）ごとの収支を記入して提出ください。
※積算根拠を添付してください。
※上記内容が記載されていれば、様式の形式は問いません。

様式７

団体名
 　　　　　　　　　  　　　　　自主事業収支予算書　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	自主事業名
	項　目
	金　額
	備　考

	令

	収　入

	和

	8

	支　出

	年

	度

	損　益

	令

	収　入

	和

	9

	支　出

	年

	度

	損　益

	令

	収　入

	和

	10

	支　出

	年

	度

	損　益

	令

	収　入

	和

	11

	支　出

	年

	度

	損　益

	令

	収　入

	和

	12

	支　出

	年

	度

	損　益

※積算根拠を添付してください。
※上記内容が記載されていれば、様式の形式は問いません。

様式８

共同企業体協定書

令和　　年　　月　　日

那覇市長　様

共同企業体の名称
構成員　所 在 地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

構成員　所 在 地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

構成員　所 在 地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

波の上ビーチ広場の指定管理者に応募するため、共同企業体の構成員について申し上げます。

様式９

委　任　状

令和　　年　　月　　日

共同企業体の名称
（受任者）
所 在 地
共同企業体代表者　商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は上記共同企業体代表者を代理人と定め、共同企業体と那覇市との間における下記事項に関する権限を委任します。

１．委任事項
（1）管理に関する基本協定書
（2）管理費の請求、受領、返還に関する件
（3）その他の契約履行に関する一切の件

２．委任期間
　令和　　年　　月　　日から、当該施設を管理する指定期間の満了後から3か月を経過するまで

　　（委任者）
所 在 地
共同企業体者構成員　商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式１０

説 明 会 参 加 申 込 書

令和　　年　　月　　日

　　那覇市長　様

所  在  地
団  体  名
担当者 (ふり)氏名 (がな)
所属・職名
電話番号
Ｆａｘ
E-mail

波の上ビーチ広場の指定管理者の説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。

	団　体　名

	参加者氏名

＊　E-mailに添付して送付される際に、開封確認等で着信を確認してください。

様式１１
質　　問　　書

令和　　年　　月　　日

那覇市長　様

所  在  地
団  体  名
担当者 (ふり)氏名 (がな)
所属・職名
電話番号
Ｆａｘ
E-mail

波の上ビーチ広場の指定管理者募集要項等について、下記のとおり質問事項を提出します。

質問内容
	資料名
	募集要項・その他（　　　　　　　　　　　　　　）
	ﾍﾟｰｼﾞ

	項　目

内　容

　　注：質問事項は、本様式一枚につき一問とし、簡潔に記載してください。
　　※E-mailに添付して送付される際は、開封確認等で着信を確認してください。

様式１２

辞　　　退　　　届

令和　　年　　月　　日

那覇市長　様

（申請者）
所 在 地
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

波の上ビーチ広場の指定管理者の申請を辞退します。

	氏 (ふり)　　名 (がな)

	部署・職名

	電話番号

	Ｆａｘ